
Evidenční číslo žádosti

ŽÁ D O ST O DOTACI

NÁZEV D O TA Č N ÍH O  PR O G R A M U : Dotační program v oblasti sociální, školské a zdravotní pro rok 2017

NÁZEV PR O JE K T U : _ . . .Spokojený senior
Plánovaný termín projektu:

Požadovaná částka: 50 000 Kčzahájení ukončení

1.1.2017 31.12.2017
Termín dosažení účelu, na který má být 
dotace poskytnuta: 31.10.2017

I .  I n f o r m a c e  o ž a d a t e l i

1) Oficiální název
žadatele: Pečovatelská služba - SOS z.s.

2) IČneboRČ: 04607023
3) Právní forma žadatele:
(spolek, o.p.s., FO s ŽL, FO bez ŽL ...) spolek

Obec: pjzeň p SČ: 326 00

4) Přesná adresa sídla Ulice a čp: « Dráze 28
žadatele: Telefon: Fax:

E-mail: Web:
5) Registrace (vyjma 

FO bez ŽL):
Vydal Krajský soud Plzeň dne 7.12.2015 č.j. 4602543

6 ) OSOBA(Y) S PODPISOVÝM p r á v e m  o p r a v ň u j íc ím  j i ( j e )  j e d n a t  jm é n e m  p ř e d k la d a te le  ž á d o s t i:

Jméno a Dříimení: PhDr. Dana Vašíčková funkce: statutární zástupce
Adresa: K Dráze 28 telefon:

PSČ: 326 00 e-mail mobil:

Jméno a příjmení: funkce:

Adresa: telefon:

PSČ: e-mail mobil:
7) Kontaktní osoba (pouze v případě, že není totožná s osobou, resp. osobami ad 6) ):

Jméno a příjmení: Radana Kalasová________________________  telefon:________

mobil: _________________________  e-mail__________________

Adresa pro doručování pošty (pouze v případě, že není totožná s adresou sídla žadatele):



8) Bankovní spojení:
Č. účtu/směrový kód banky Název banky

9) Je-li žadatel právnickou osobou, identifikaci:
a) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: phDr. Dana Vašíčková

K Dráze 28, 326 00 Plzeň
b) osob s podílem v této právnické osobě:

c) osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu:

10)Registrovaný předmět činnosti nebo hlavní činnost žadatele:
(nutno doplnit o sebehodnocení předkladatele - příklady akcí, významné úspěchy apod. -  lze uvést v příloze)

Pečovatelská služba

I I .  I n f o r m a c e  o p r o j e k t u

Komu i e proj ekt určen:
Seniorům

Místo realizace projektu: v , ,, . ,
Plzeňsky kraj -Plzeň

Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, vztah 
ke Statutárnímu městu Plzeň a jeho městským obvodům apod.)

Cílem sociálního projektu spolku SOS je poskytnout cílové skupině ( senioři) 
kteří si nemohou sami obstarat běžné úkony nebo za pomoci blízkého okolí, sociální podporu a 
pomoc odborně tak, aby byl klient schopen plnohodnotně žít v okruhu své rodiny, ve svém přirozeném 
prostředí. Při zajišťování sociální služby plně respektujeme osobnost a důstojnost klientů sociální služby.
Našimi službami poskytujeme úlevu nejen samotným klientům sociální služby, ale i jejich blízkým.
Poskytujeme komplex služeb, úkonů a socálního poradenství, které pomohou klientům vyřešit různé 
nepříznivé životní situace a vedou k zachování soběstačnosti klientů a umožní mu zapojení do běžného 
života a zachovat dosavadní způsob života a jeho setrvání v domácím prostředí.

Klientům pomáháme při osobní hygieně, připravujeme a podáváme stravu, pomáháme s oblékáním.
Některé klienty doprovázíme a jsme podporou při samotném pohybu doma, či ve venkovním prostotru.
Pokud je toho klient schopen, doprovázíme ho na nákupy, k lékaři, na úřady a do knihovny. Pomáháme s 
úklidem a údržbou domácnosti.

Odůvodnění žádosti:
Terenní pečovatelská služba navazuje na odbornou domácí zdravotní péči,kterou již 20 let poskytuje naše 
sesterská arganizace SOS ( Soukromá ošetřovatelská služba s.r.o.) ve městě Plzni. Na základě potřeb cílové 
skupiny jsme od minulého roku 2016 začali poskytovat také terenní pečovatelskou službu. Jsme novou 
organizací již zařazenou do střednědobého plánu KÚ Plzeňského kraje, prozatím bez nároku na finanční 
dotace. Provoz služby je financován z darů a bez finanční podpory nejsme schopni pokračovat.
Obracíme se na Vás, protože spolek má ve vašem obvodě Plzeň 4 - 8klientů, kterým denně poskytujeme 
naše služby, proto jsme se rozhodli požádat Vás o spolupráci.

Počet členů organizace, počet klientů, počet uživatelů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců):
počet členů organizace: 6
počet klientů: 45 z toho 8 klientů UMO 4



Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce):

Soukromá ošetřovatelská služba s.r.o. K Dráze 28, 326 00 Plzeň

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (max. 3): 
1. Spolu se nám lépe žije___________________________________

I I I ,  F i n a n č n í  ú d a

I V .  P l á n o v a n ý  r o z p o č e t  p r o j e k t u

1. Předpokládané náklady: Výše nákladů (v Kč)
N a u vedené náklady  

p ožad u jem e poskytnutí 
d otace  (u veď te A N O  nebo  

NE)

Provozní náklady 506 600

Materiálové náklady 10 000 ANO

Nemateriálové náklady 491 600

Jiné provozní náklady 5 000

Osobní náklady 1447 200

NÁKLADY CELKEM: 1 953 800

2. Předpokládané zdroje
FINANČNÍHO KRYTÍ: Výše (v Kč) Očekávaný zdroj (konkrétně)

Požadovaná výše dotace 
Z ROZPOČTU MO P4 50 000 MO P4

Celkové výnosy

Celkové náklady

Hospodářský výsledek

j e  o ž a d a t e i i í w i m a  F O  b e z  Ž L )

skutečnost roku 2015: skutečnost roku 2016:

založeno v r. 2016 353 950 Kč

1 953 800 Kč

- 582 110 Kč



F in . z d r o je  z  v e ř e j n ý c h

ROZPOČTŮ -  DARY, DOTACE
- město Plzeň včetně 

městských obvodů

- kraj

- stát

O s t a t n í v ý n o s y  (z d r o j e )

- členské příspěvky, dotace, 
grant, dar od nestátní 
organizace, sponzorské dary 
apod.

V l a s t n í  z d r o j e 753 800
vlastní finanční prostředky 
žadatele

FINANČNÍ ZD R O JE 
CELK EM : 1 953 800

V .  Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.

V I .  P Ř Í L O H Y

Povinné přílohy:
a) je-li žadatelem právnická osoba -  kopie dokladu o právní osobnosti žadatele (výpis 

z příslušného veřejného rejstříku - obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně kopie 

dokladu o tom, kdo je  oprávněn právnickou osobu zastupovat, jestliže údaj není obsažen ve 

výpisu z veřejného rejstříku; kopie stanov a kopie rozhodnutí příslušného orgánu o 

jmenování osoby oprávněné právnickou osobu zastupovat,

b) kopie základního organizačního dokumentu žadatele (stanovy, statut, apod.), je-li žadatel 

právnickou osobou,

c) fyzická osoba podnikající -  kopie oprávnění k podnikání,

d) kopie výroční zprávy (zpráva o hospodaření) za předchozí období schválená příslušným 

orgánem, včetně základních účetních výkazů, popřípadě přehledu hospodaření, pokud je  

žadatel povinen sestavovat výroční zprávu podle zákona o účetnictví nebo jiného právního 

předpisu,

e) kopie dokladu o existenci běžného účtu (např. kopie smlouvy o vedení bankovního účtu, 

potvrzení banky, kopie aktuálního bankovního výpisu),



f) originální vyhotovení čestného prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen 

úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení insolvenčního řízení, nemá daňové nedoplatky, 

nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky vůči městu Plzni,

g) kopie výpisu z Katastru nemovitostí vztahující se k předmětným budovám a pozemkům, ne 

starší 3 měsíců (pouze u investičních dotací),

h) fotografický materiál současného stavu zařízení nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu či 

budoucí výstavbu je dotace požadována (pouze u investičních dotací),

i) originální vyhotovení souhlasu se zpracováním a zveřejněním osobních údajů všech 

fyzických osob, jejichž osobní nebo citlivé údaje budou uvedeny v žádosti, jejích přílohách 

či ve smlouvě o poskytnutí dotace,

j) originální vyhotovení čestného prohlášení (bezdlužnost vůči statutárnímu městu Plzeň).

Seznam dalších příloh (v p říp ad ě  nedostatku m ísta ve fo rm uláři):

Výpis z rejstříku

Stanovy
Kopie dokladu o existenci bankovního účtu
Účel poskytnutí dotace

Sebehodnoceni

Žadatel:
souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 
4, zastupitelstva městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 
4;
bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána; 
bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4; 
souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.).

V dne 2017

......................... 7......../ ....................................

Razítko, Podpis žadatele nebo osoby (osob) 
oprávněné zastupovat žadatele
(v případě zastoupení na základě plné moci je  
nutno doložit i plnou moc)



J Ě E ^ d  PEČOVATELSKÁ  
SLUŽBA -SO S z.s.

Finanční prostředky budou použity :

• Kancelářské vybavení a potřeby (psací potřeby, drátky do sešívačky, 
pořadače, náplně do tiskárny, eurodesky, spisové desky, tiskárna, kopírka)

• Zdravotní materiál ( rukavice, ústenky, návleky, jednorázové zástěry)

V Plzni: 6.2.2017

Mgr. t K  // t t ' v / v í  ■”  /rnDr.i/) ana Vašíčkova

Pečovatelská služba -  SOS z.s.
bankovní spojení:
tel.:
email.:



příloha č. 2

Název projektu:

Projekt:

Termín zahájení:

Termín ukončení:

Místo realizace:

Vlastní
zhodnocení

úspěšnosti
projektu:

(případně uvést 
v příloze)

Celkový počet 
návštěvníků / 
účastníků:

Příj emce:
N ázev -  
obchodní jm éno 
příjemce:_______

Sídlo příjem ce:
Obec: PSC:
Ulice a čp: 
Telefon: Fax:



E-mail:

IČO/RČ:

A) Vyúčtování použití dotace

Číslo
dokladu Datum Název položky

Kč

Celkem Zdroj 
MO P4

Zdroj
vlastní

Zdroj
ostatní

Celkem

B) Souhrnné vyúčtování celého projektu
Jiný zdroj:

Vlastní zdroj

Celkem



Bilance rozpočtu

Celkové příjmy/z toho 
dotace MO P4

Celkové náklady:

ROZDÍL:

Za správnost vyúčtování:

Příjemce MO Plzeň 4

Datum:

Jméno:

Podpis:

Razítko:

Povinně přiložte: 
seznam účetních dokladů;
originály účetních dokladů, počet kusů (po provedení kontroly a pořízení kopií 
pro potřeby poskytovatele budou originály dokladů vráceny příjemci dotace); 
dokumentace o akci, propagační materiály, monitoring tisku a další;

v dne

razítko a podpis žadatele / 
zástupce žadatele


